A

Offertoria.

Of. Miserere mei.
 Of. Angelus Domini.
 Of. Posuisti, Domine.
 Of. Domine, Deus salutis.
 Of. Exaudi, Deus, orationem.

Communiones.

Sæculorum. Amen.

Com. Spiritus sanctus docebit.
 Com. Christus resurgens.
 Com. Dico autem vobis.
 Com. Circuibo et immolabo.
 Com. Simile est regnum cœl.
 Com. Primum quærite.
 Com. Introibo ad altare.
 B Com. Oportet te.
 Com. Nemo te condemnavit.
 Com. Hoc corpus.
 Com. Video cœlos.
 Com. Domine, memorab.
 Com. Spiritus ubi.
 Com. Ego clamavi.
 Com. Responsum accepit.
 Com. Lavabo inter innocentes.
 Com. Comedite pingua.
 Com. Ego sum pastor.
 Gloria, etc.

Hæc munera quondam Sion animo exsultante, prout potuimus, concinendo deprompsimus: nunc autem velut super flumina Babylonis sedentes, malis amaricati, jam organa nostra suspendimus, lacrymabiliter clamantes ac dicentes: *Quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena? Terra quippe nobis facta est aliena, quandoquidem ne vivere, ne dicam cantare, licet in ea. Impleta in nobis propheta, quæ olim miseræ ac infelici Judææ taliter est comminata: Terra vestra deserta, civitates vestræ igne succensæ, regionem vestram in conspectu vestro alieni devorant, et desolabitur sicut in vastitate hostili (Isa. 1, 7). Propterea defecit gaudium cordis nostri, versus est in luctum chorus noster, cecidit corona capitis nostri (Thren. v, 15), ita ut compellamur dicere: Væ nobis, quia peccavimus (Ibid., 18); et ut quidam sapiens dicit: Vacat hoc tempore potentibus opprimere, privatis perdere, miseris flere.*

D Sed quid inter hæc restat agendum, nisi ut in illa prophetico volumine, in quo scripta sunt lamentationes, carmen et vœ, die noctuque meditemur, ut dum filia Babylonis misera (*Psal. cxxxvi*), hoc est, iniqua nos persequentium multitudo retribuente Domino recipiet retributionem, quam retribuit nobis (*Ibid.*), scilicet vœ perenne, nos per lamentationes dignas potentiæ (46) verum mereamur cantare carmen lætitiæ, suffragantibus Principis apostolorum meritis, cujus amore tuis, beatissime Pater, in hoc opere studuimus præceptis obedire.